CÂMARA DE VEREADORES DO

XEXEU
CASA LEGISLATIVA JOSÉ FILGUEIRAS

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001 DE 08 DE ABRIL DE 2025

Dispõe sobre a prestação de contas
da Prefeitura Municipal de Xexéu
relativa ao exercício de 2021.

A Câmara Municipal de Xexéu/PE aprova e eu, na qualidade de
Presidente, no uso das atribuições que me são conferidas pela Lei
Orgânica e pelo Regimento Interno, promulgo o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Ficam APROVADAS as contas do Município de Xexéu, relativas
ao exercício financeiro de 2021, cujo responsável é Sr. Thiago
Gonçalves de Lima.

Art. 2 º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Xexéu, 08 de abril de 2025.

Deivion

Jaciana

de Moura

da Silva

Patr~ Oliveira
2ª Secretária

Silva

Cân,aro Municipal de Xexéu I CNP J 12.891.51 l /0001-20
Ruo da alegria, Nº 41, Centro. CEP: 55555-000

28
E /

AMARA NMUNICIDAL.DE YEXEU
CASA José Ffileveiras Dos  SANTOS

ATR Nº BAT

v

Qm o2 (nm) OUM Ao UUMLL adenil doovne i 2025

Ponra .La:uz uMa mjmca'ã : T(_Amou_ o Ausâucia oLO Jingadai

3:90\\}\0 fi/ooka rhnfom mjx,u a0 . Ronoleo eadafenwx‘&da il

W!/luaur)lo de LAx /hAaO/O QWC/)J//A a& 4,cwq %

O 2XohCitatrs 2A02) 2 2022

0931 n Qrítuna Gour a dufire nmmmdâd?a m'/,n LELCUT,

AT AQUIiDa çA | mí)nj/wuíãou f Mo«i%mo Cow LM

Lavora ul “ an/mwacaÃ d/e-; A'M/OVÍM LLAL /Vaodéb

ÚMAAM Lolacau & flfl/l/éé/U/) LLA dM

findfo msa der ,z,u/)u,«% /Mau/t âMáLz?) LLA L)“Oíªafc,ªº_N

Loudo apuovade nm amammmdadz d> JIrodant— |

DM/;W.JÍ/J Á%(,Óto erduíiro Cadaleail / Diiviza O,ewv,;l_ã

âumwmjaf SL,QD.,S:OPMIA &&mí sJUA a f/mm

091 )dfm/uc@zpm 5

’-)mpavmo\d/o o Qrade -

v\o»/h.kpoing

Cz‘:tfl{;%fil, -,\7.